

Årsrapport for 2023/24

Nielsen Tømrer og Snedker ApS
Læssøesgade 57, 3. th, 8000 Aarhus
CVR-nr. 34 89 63 05

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. december 2024

Poul Erik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nielsen Tømrer og Snedker ApS
Læssøesgade 57, 3. th
8000 Aarhus

CVR-nr.: 34 89 63 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 2. januar 2013

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Poul Erik Nielsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 249.814, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 868.253.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		544.364	843.090
Personaleomkostninger	1	-217.639	-550.192
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		326.725	292.898
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-34.254	118.987
Resultat før finansielle poster		292.471	411.885
Finansielle indtægter	2	42.613	59.090
Finansielle omkostninger	3	-11.203	-7.915
Resultat før skat		323.881	463.060
Skat af årets resultat	4	-74.067	-103.364
Årets resultat		249.814	359.696
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		49.814	359.696
		249.814	359.696

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.847	65.101
Materielle anlægsaktiver		30.847	65.101
Anlægsaktiver i alt		30.847	65.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.219	818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.030.316	903.319
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	76.644	0
Periodeafgrænsningsposter		21.338	42.528
Tilgodehavender		1.159.517	946.665
Likvide beholdninger		57.817	93.317
Omsætningsaktiver i alt		1.217.334	1.039.982
Aktiver i alt		1.248.181	1.105.083

Balance 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		588.253	538.439
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
		<u>868.253</u>	<u>618.439</u>
Egenkapital			
Hensættelse til udskudt skat		6.786	15.571
		<u>6.786</u>	<u>15.571</u>
Hensatte forpligtelser i alt			
Selskabsskat		82.852	170.791
		<u>82.852</u>	<u>170.791</u>
Langfristede gældsforpligtelser			
	6	<u>82.852</u>	<u>170.791</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.353	58.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	65.510
Anden gæld		227.937	175.997
		<u>290.290</u>	<u>300.282</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
		<u>373.142</u>	<u>471.073</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>1.248.181</u>	<u>1.105.083</u>
Passiver i alt			
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	538.439	0	618.439
Årets resultat	0	49.814	200.000	249.814
Egenkapital 30. juni 2024	80.000	588.253	200.000	868.253

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	143.223	463.349
Andre omkostninger til social sikring	31.646	15.208
Andre personaleomkostninger	<u>42.770</u>	<u>71.635</u>
	<u>217.639</u>	<u>550.192</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.704	56.067
Andre finansielle indtægter	<u>3.909</u>	<u>3.023</u>
	<u>42.613</u>	<u>59.090</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.203</u>	<u>7.915</u>
	<u>11.203</u>	<u>7.915</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	82.852	77.187
Årets udskudte skat	<u>-8.785</u>	<u>26.177</u>
	<u>74.067</u>	<u>103.364</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
	kr.	kr.		
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen				
Direktion				
Lån optaget og indfriet i året	76.644	0		
Rentefod (%)	13,75%	0,00%		
6 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2023</u>	<u>30. juni 2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>170.791</u>	<u>82.852</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>170.791</u>	<u>82.852</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	78.935	86.047
Mellem 1 og 5 år	7.229	86.165
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>86.164</u>	<u>172.212</u>

8 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 114 pr. 30. juni 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Erik Nielsen

Direktør

Serienummer: f1f39ad0-d1ad-4868-924f-db70f3c59112

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-12-20 09:07:34 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 13.80.xxx.xxx

2024-12-20 09:13:53 UTC



Poul Erik Nielsen

Dirigent

Serienummer: f1f39ad0-d1ad-4868-924f-db70f3c59112

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-12-20 09:26:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: ALGP1-SYZMG-XD05Q-M13CC-U0FE5-BPN2L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**